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Toiminta yleisesti 

 
Kalajärvi-seuran toiminnan tavoitteena on, että alue säilyy ja kehittyy hyvänä ja turvallisena asuinpaikkana. 
Tavoitteeseen pyritään edunvalvontatyöllä ja monipuolisella yhteistoiminnalla alueella palveluja tuottavien 
yhteisöjen, muiden asukasjärjestöjen, Espoon kaupungin asukasiltojen ja -paneelien, viranomaisten ja po-
liittisten päättäjien kanssa. Samaan tavoitteeseen pyritään myös tapahtumilla, joilla lisätään asukkaiden 
sosiaalista verkottumista ja viihtymistä.  

 Tiedotuksen tavoitteena on asukkaiden innostaminen mukaan yhteistoimintaan ja seuran tarkoitusperien 
edistäminen. Alueen ulkopuolelle näkyvä tiedottamisella pyritään lisäämään vuorovaikutusta ja osallistu-
mista lähialueiden asukkaiden kanssa sekä lisäämään Kalajärven positiivista julkisuuskuvaa.  

 
Toimintatavoissa on sopeuduttu siihen, että toiminta pitää pystyä organisoimaan näkyvästi mutta hyvin vä-
hillä henkilöresursseilla. Seuran toiminta on päätöksentekoa lukuun ottamatta lähtökohtaisesti avointa kai-
kille jäsenyyteen katsomatta. 

 
 Seuran toimintamuotoja harkittaessa on pidetty lähtökohtana sitä, että Kalajärvi on yksi Espoon seitse-

mästä keskuksesta, jossa on nyt ja on jatkossakin oltava koulujen, päivähoidon, terveyskeskuspalvelujen, 
kirjaston ja laajenevien kaupallisten palvelujen lisäksi mm. nuorisotoimen, liikuntatoimen ja työväenopiston 
julkisia palveluja. Seuran toiminnalla halutaan edistää näitä, mutta ei missään tapauksessa järjestetä rin-
nakkaista toimintaa siten, että se voisi heikentää kunnan vastuulle kuuluvien palvelujen kehittymistä. 

 
Seuran järjestämässä toiminnassa periaatteena ovat ”iloisesti” ja ”ilmaiseksi”. Seuran järjestämiin tilaisuuk-
siin on vapaa pääsy. Mukana voi olla arvontaa tai myyntiä, jolla katetaan kustannuksia, mutta tilaisuuksien 
pääasiallinen tarkoitus ei ole kerätä varoja seuralla. Jos jotain myydään, niin jotain myös annetaan. Tapah-
tumissa voi olla myös paikallisten seurojen, yhdistysten, yritysten ja yksityishenkilöiden myyntiä.  

 
Hallinto Säännöissä annetaan liikkumavaraa hallituksen vahvuudelle. Hallituksen toiminta pidetään joustavana, että 

sen vahvuutta voidaan pienentää, jos tehtäviin tarjokkaita ei ole riittävästi. Hallituksen tehtävää tarkenne-
taan päätöksen tekoon ja muuhun toimintaan haetaan toimijoita jäsenistöstä ja yhteistyöverkostosta. Pyri-
tään jakamaan vastuualueita hallinnon sisällä entistä laajemmin.  

 
Tiedotus  Seuran olemassaolo näkyy parhaiten seuran Internet-sivustolta www.kalajarvi.org, mikä on vakiintunut tie-

dotuskanava. Sivuston rinnalla toimii myös postituslista hallitukselle ja nyt myös rekisteröityneille jäsenille. 
Näiden aktiivista käyttöä ja kehittämistä jatketaan vuoden 2023 aikana. Rinnalla käytetään Internetin muita 
palveluja vuorovaikutuksen aikaansaamiseksi mm. Facebookissa Kalajärvi-sivusto.  

 
Tapahtumat Vuoden päätapahtumana on koko perheen kesäinen Kalajärvi-päivä. Kysytään tilaisuuteen mukaan alueen 

muita toimijoita. Yritetään muutenkin uudistaa tilaisuutta esim. erilaista tarjottavaa. Osallistutaan myös 
talviriehan/vappuriehan järjestelyihin koululla, jos ne järjestetään tai seuralta pyydetään osallistumista. 
Aletaan keräämään Kalajärven historiaa esimerkiksi pitämällä asukkaille "Muistelujen ilta". Tallennetaan 
tarinoita ja valokuvia alueen historiasta. 

 
 Pyritään järjestämään vuoden 2023 aikana asukastilaisuus alueen kaavoitustilanteesta tai/tai rakentamis- 

ja tiehankkeista tarpeen mukaan. Edistetään asukastilaisuuksien järjestämisestä alueella. 
     
Kaavoitus Seurataan alueen kaavojen valmistelua ja pidetään yhteyttä sen suunnittelijoihin sekä kaupunkisuunnittelu-

lautakuntaan sekä lähetetään kannanottoja suunnitelmiin. Seuran intressinä on alueen kehittyminen ja sel-
lainen kasvu, joka parantaa palveluja ja liikenneyhteyksiä pientalovaltaisen kylän luonnetta kehittämällä, 
mutta kokonaan muuttamatta. Yksittäisissä hankkeissa, joissa asukkaiden mielipiteiden tiedetään eriävän 
toisistaan, seuran rooli on erityisesti edistää asukkaiden osallistumista ja keskustelua.  

 
Yhteisöllisyys Pyritään tuomaan asukkaita yhteen ja lisäämään alueen yhteisöllisyyttä. Mietitään esimerkiksi yhdessä pal-

velutorin kanssa, miten osallistetaan Kalajärven asukkaita yhteisölliseen toimintaan.  
 
Edunvalvonta Seura pyrkii turvaamaan nykyiset peruspalvelut kylällä (laboratorio, hammashoito, kirjasto, koulu, kunto-

sali, esikoulu ja päiväkoti) ja parantamaan palveluja sekä tukemaan paikallista lasten ja nuorten toimintaa. 
 
Edustukset  Seura on jäsenenä Espoon kaupunginosayhdistysten liitossa. Tehdään yhteistyötä Espoon kaupungin asu-

kasvaikuttamisen kanssa uudistetun toimintamallin pohjalta (mm. asukasillat ja -paneelit).  
 
Kalusto Hankitaan seuralle tarpeen mukaan uutta jäsenille vuokrattavaa kalustoa. Valtuutetaan hallitus päättämään 

mahdollisista hankinnoista. Mainostetaan aktiivisesti vuokrattavia tavaroita jäsenille. 

http://www.kalajarvi.org/

